

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านน้ำตก
(อุทยานแห่งชาติโบกขรณี) หมู่ที่ ๒ ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ ๑ แห่ง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมทรัพยากรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

จำนวนทั้งสิ้น ๑,๑๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

รายละเอียดการก่อสร้างโครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านน้ำตก (อุทยานแห่งชาติโบกขรณี) หมู่ที่ ๒ ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ ๑ แห่ง โดยมีลักษณะงานในการดำเนินการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน จำนวน ๑ โครงการ มีรายละเอียดของงานที่จะดำเนินการก่อสร้างดังนี้

๔.๑ ประเภทงานอาคาร

๑. ซ่อมแซมโรงสูบน้ำ	จำนวน ๑ หลัง
๒. ป้ายการประปา	จำนวน ๑ ป้าย
๓. ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส	จำนวน ๑ ป้าย
๔. การประสานท่อระหว่างระบบ	จำนวน ๑ ระบบ
๕. การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ	จำนวน ๑ ระบบ
๖. การประสานระบบไฟฟ้าภายใน	จำนวน ๑ ระบบ
๗. ซ่อมแซมถังน้ำใส ขนาดจุ ๑๐๐ ลบ.ม.	จำนวน ๑ ถัง
๘. ระบบท่อส่งน้ำดิบ ความยาว ๑๐๐ เมตร	จำนวน ๑ ระบบ

๔.๒. ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

๑. จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดิบพร้อมอุปกรณ์	จำนวน ๒ ชุด
๒. ระบบปรับปรุงคุณภาพน้ำสามารถเพียว คอมแพ็ค	จำนวน ๑ ระบบ
ขนาด ๔ ลบ.ม./ชม.	

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๓

เป็นเงิน ๑,๑๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ พร.๔	จำนวน ๑๑ แผ่น
๖.๒ แบบ พร.๕	จำนวน ๒ แผ่น
๖.๓ แบบ พร.๖	จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายดุยธรรม ทวีสังข์	ประธานกรรมการ
นายธเนศ การพร้อม	กรรมการ
นายประเสริฐ บัวดำ	กรรมการ

แบบสรุปประมาณราคากลาง

ชื่อโครงการ ช่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านน้ำตก (อุทยานแห่งชาติธารโบกขรณี) หมู่ที่ ๒ ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ ๑ แห่ง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๒ ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 แบบ ปร.๔, ปร.๕, ปร.๖ ที่แนบมีจำนวน ๑๐ รายการ คิดเป็น ๑๔ แผ่น คำวนราคากลางเมื่อวันที่ ๑๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๓

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	Factor F	ราคากลาง/หน่วย (บาท)	ราคากลาง(บาท)	หมายเหตุ
๒.๒	ระบบปรับปรุงคุณภาพน้ำสำหรับเพื่อ คอมแพ็ค ขนาด ๔ ลบ.ม./ชม.	๑	ระบบ	๕๘๔,๗๖๗.๐๐	๕๘๔,๗๖๗.๐๐	๑.๐๗๐๐	๖๒๕,๗๐๐.๖๙	๖๒๕,๗๐๐.๖๙	
สรุป	รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น				๙๕๙,๕๕๐.๐๐			๑,๑๐๐,๐๖๒.๒๘	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น(ราคานี้ได้รวม FACTOR F ไว้แล้ว)							๑,๑๐๐,๐๐๐.๐๐	
	(ตัวอักษร)								(หนึ่งล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)

ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๑๒๐ วัน (เมื่อระยะเวลาทดสอบวัสดุและฤดูฝนแล้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายคุณธรรม ทวีสังข์)

กรรมการ

(นายธนศ การพร้อม)

กรรมการ

(นายประเสริฐ บัวคำ)



รายละเอียดการประมาณราคาก่อสร้างประกอบแบบแปลน

โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
บ้านน้ำตก (อุทยานแห่งชาติธารโบกขรณี) หมู่ที่ ๒ ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ ๑ แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ ๒ ตำบลอ่าวลึกใต้
อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่

ประมาณราคาโดย

ส่วนบริหารจัดการน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

โทร. ๐-๗๗๒๐-๐๗๘๘, ๐-๗๗๒๗-๒๔๔๒

โทรสาร ๐-๗๗๒๐-๐๗๘๘, ๐-๗๗๒๗-๒๔๔๖

๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๓

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ชื่อโครงการ ขอมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนสมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านน้ำตก (อุทยานแห่งชาติธารโบกขรณี) หมู่ที่ ๒ ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ ๑ แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ ๒ ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่.....๔๑๒๐๐๓, ๔๑๑๐๐๖, ๔๑๑๐๐๒, ๔๒๑๐๐๑, ๔๔๑๐๐๒, S-TANK และรายการรายละเอียดฯ

เจ้าของโครงการ.....สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบ พร.๔ และ พร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๑๑ รายการ คิดเป็น ๑๓ แผ่น

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ เมื่อวันที่ ๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๓

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร	๔๑๓,๒๒๑.๐๐	-ระยะเวลาการ
๒	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	๖๘๖,๘๔๐.๐๐	ก่อสร้าง ๑๒๐ วัน
			ช่วงเวลาทำงาน
			ตั้งแต่ ๐๘.๓๐ -
			๑๖.๓๐ น.
			โดยไม่เกิดผล
			กระทบต่อผู้ใช้น้ำ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น	๑,๑๐๐,๐๖๑.๐๐	
	ราคากลาง	๑,๑๐๐,๐๐๐.๐๐	
	(ตัวอักษร) (หนึ่งล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)		

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้างให้พิจารณาตามสถานที่ก่อสร้างและวันเวลาปัจจุบัน

ประมาณราคาโดย.....

(นายประเสริฐ บัวดำ)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ตรวจสอบ.....

(นายธนศ การพร้อม)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

เสนอ.....

(นายดุยธรรม ทวีขันธ์)

ผู้อำนวยการส่วนบริหารจัดการน้ำ

เห็นชอบ.....

(นายสาธิต รัตนสิงห์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

สรุปค่าก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ ส่วนบริหารจัดการน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

กรมทรัพยากรน้ำ

ชื่อโครงการ ขอมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์การบริหารส่วนท้องถิ่น บ้านน้ำตก (อุทยานแห่งชาติธารโบกขรณี) หมู่ที่ ๒ ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ ๑ แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ ๒ ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่..... ๔๑๒๐๐๓, ๔๑๑๐๐๑, ๔๑๑๐๐๒, ๔๑๑๐๐๖, ๔๑๑๐๐๑, ๔๔๑๐๐๒, S-TANK และรายการรายละเอียด

เจ้าของโครงการ... สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบ ปร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๘ รายการ คิดเป็น ๙ แผ่น

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

เมื่อวันที่ ๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๓

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร				
๑.๑	ขอมแซมโรงสูบน้ำ จำนวน ๑ หลัง แบบเลขที่ ๔๑๒๐๐๓	๓๒,๐๘๖.๐๐	๑.๓๐๐๔	๔๑,๗๔๐.๖๘	
๑.๒	ป้ายการประปา จำนวน ๑ ป้าย แบบเลขที่ ๔๑๑๐๐๑	๕,๖๑๔.๐๐	๑.๓๐๐๔	๗,๓๐๔.๗๖	
๑.๓	ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส จำนวน ๑ ป้าย แบบเลขที่ ๔๔๑๐๐๒	๖,๖๐๔.๐๐	๑.๓๐๐๔	๘,๕๙๗.๖๕	
๑.๔	การประสานท่อระหว่างระบบ จำนวน ๑ ระบบ แบบเลขที่ ๔๑๑๐๐๒	๑๑๔,๗๘๘.๐๐	๑.๓๐๐๔	๑๕๕,๘๓๒.๒๑	
๑.๕	การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ จำนวน ๑ ระบบ แบบเลขที่ ๔๑๑๐๐๖	๕๕,๘๙๗.๐๐	๑.๓๐๐๔	๗๒,๗๑๖.๔๑	
๑.๖	การประสานระบบไฟฟ้าภายใน จำนวน ๑ ระบบ	๓๖,๔๙๖.๐๐	๑.๓๐๐๔	๔๗,๔๗๗.๖๕	
๑.๗	ขอมแซมถังน้ำใส ขนาดจุ ๑๐๐ ลูกบาศก์เมตร จำนวน ๑ ถัง	๒๔,๖๖๗.๐๐	๑.๓๐๐๔	๓๒,๐๘๙.๓๐	
๑.๘	ระบบท่อส่งน้ำดิบ ความยาว ๑๐๐ เมตร	๓๖,๔๘๑.๐๐	๑.๓๐๐๔	๔๗,๔๕๘.๑๓	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๑๕ %				
	เงินประกันผลงานหัก ๐ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๕ %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) ๗ %				
สรุป	รวมเป็นเงิน	๓๑๗,๖๔๓.๐๐	๑.๓๐๐๔	๔๑๓,๒๒๑.๗๔	
	รวมค่าก่อสร้าง			๔๑๓,๒๒๑.๐๐	
	(ตัวอักษร)				(สี่แสนหนึ่งหมื่นสามพันสองร้อยยี่สิบเอ็ดบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน ๖๒๕ ตร.ม. เฉลี่ย ๑,๗๖๐.๐๐ บาท/ตร.ม.

ประมาณราคาโดย

(นายประเสริฐ บัวดำ)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

เสนอ

(นายดุลยธรรม ทวีขันธ์)

ผู้อำนวยการส่วนบริหารจัดการน้ำ

ตรวจ

(นายธนศ การพร้อม)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

เห็นชอบ

(นายสาธิต รัตนสิงห์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

สรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

ส่วนราชการ ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ชื่อโครงการ จัดแผนระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านน้ำตก (อุทยานแห่งชาติธารโบกขรณี) หมู่ที่ ๒ ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ ๒ ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่..... ๔๑๒๐๐๓, ๔๑๑๐๐๖, ๔๑๑๐๐๒, ๔๒๑๐๐๑, ๔๔๑๐๐๒, S-TANK และรายการรายละเอียดฯ

เจ้าของโครงการ.... สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบ ปร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๒ รายการ คิดเป็น ๒ แผ่น

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ เมื่อวันที่ ๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๓

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน (บาท)	ค่าภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
๒	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ				
๒.๑	จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีพร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๒ ชุด	๕๗,๑๔๐.๐๐	๑.๐๗	๖๑,๑๓๔.๘๐	
๒.๒	ระบบปรับปรุงคุณภาพน้ำสำหรับเที่ยว คอมแพ็ค	๕๘๔,๗๖๗.๐๐	๑.๐๗	๖๒๕,๗๐๐.๖๔	
	ขนาด ๔ ลบ.ม./ชม. จำนวน ๑ ระบบ				
สรุป	รวมเป็นเงิน	๖๔๑,๘๐๗.๐๐	๑.๐๗	๖๘๖,๘๔๐.๔๔	
	รวมค่าก่อสร้าง			๖๘๖,๘๔๐.๐๐	
	(ตัวอักษร)	(หกแสนแปดหมื่นหกพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน)			

ประมาณราคาโดย

(นายประเสริฐ บัวดำ)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

เสนอ

(นายดุยธรรม ทวีขันธ์)

ผู้อำนวยการส่วนบริหารจัดการน้ำ

ตรวจ

(นายธเนศ การพร้อม)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

เห็นชอบ

(นายสาธิต รัตนสิงห์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านวัดคอก (อุทยานแห่งชาติธารโบกขรณี) หมู่ที่ 2 ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ 1 แห่ง

งานก่อสร้าง ซ่อมแซมโรงสูบน้ำ รายการเลขที่ 1.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 2 ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ แบบเลขที่ 412003

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1. งานโครงหลังคา							
1.1	กระเบื้องซีเมนต์ใยหินแผ่นลอนคู่ 0.50 x 1.20 ม. หน้า 5 มม.	62 แผ่น	51.40	3,186.80	20.00	1,240.00	4,426.80	
1.2	ครอบกระเบื้องซีเมนต์ใยหิน	13 ชุด	104.00	1,352.00	20.00	260.00	1,612.00	
1.3	ขอขีดกระเบื้อง	62 ตัว	4.00	248.00			248.00	
	2. งานทาสี							
2.1	ทาสีน้ำพลาสติก	69 ตร.ม.	47.00	3,243.00	34.00	2,346.00	5,589.00	
2.2	ทาสีน้ำมัน	15 ตร.ม.	58.00	870.00	35.00	525.00	1,395.00	
	3. งานอื่นๆ							
3.1	ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม. + เกร้าไม้ @ 0.60 ม.	23 ตร.ม.	370.00	8,510.00	92.00	2,116.00	10,626.00	
3.2	ไม้เนื้อแข็ง 1 x 8 นิ้ว	2 ลบ.ฟ.	940.00	1,880.00			1,880.00	
3.3	มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว	1 อัน	35.00	35.00			35.00	
3.4	สายบูธพร้อมกุญแจ	1 ชุด	280.00	280.00		1,340.00	1,620.00	
3.5	บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	3 อัน	30.00	90.00			90.00	
3.6	เหล็ก LG 50 x 50 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	1 ท่อน	545.00	545.00			545.00	
3.7	ลวดด้ายรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัส หรือ ขนมนเปียกปูน dir ไม้เนื้อแข็งกว่า 2.5 มม. ขนาดช่อง 38 มม.	2 ตร.ม.	110.00	220.00	40.00	80.00	300.00	
	4. งานไฟฟ้า							
4.1	โคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 วัตต์ พร้อมขา, สวิตช์ และอุปกรณ์	2 ชุด	1,024.00	2,048.00	450.00	900.00	2,948.00	
4.2	เคเบิลแบบติดผนัง	1 ชุด	472.00	472.00	300.00	300.00	772.00	
	รวมเงิน			22,979.80		9,107.00	32,086.80	
	คิดเป็นเงินทำงาน						32,086.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่วนอมทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบ้านน้ำตก อุทยานแห่งชาติสารภี หมู่ที่ 2 ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภอลำเลียง จังหวัดกระบี่ 1 แห่งงานก่อสร้าง ป้ายการประปา

รายการเลขที่

2.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 2 ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภอลำเลียง จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่ 921001

เจ้าของโครงการ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	0.2 ลบ.ม.	-	-	148.00	29.60	29.60	
2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	0.2 ลบ.ม.	1,962.62	392.52	498.00	99.60	492.12	
3	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 2 นิ้ว	1 ท่อน	1,051.56	1,051.56			1,051.56	
4	เหล็กฉาก 40 x 40 x 3 มม. ยาว 6.00 ม.	1 เส้น	212.00	212.00			212.00	
5	แผ่นเหล็ก ขนาด 1.20 x 2.40 ม.หนา 2 มม.	0.5 แผ่น	1,100.00	550.00			550.00	
6	น็อต dia. 3/8 นิ้ว ยาว 4 นิ้ว	4 ตัว	18.00	72.00		500	572.00	
7	หัวเสา อลูมิเนียม dia. 2 นิ้ว	2 ตัว	140.00	280.00			280.00	
8	ทาสีน้ำมัน	2.5 ตร.ม.	58.00	145.00	35.00	87.50	232.50	
9	ตัวอักษร สติ๊กเกอร์	2 ตร.ม.	600.00	1,200.00	500.00	1,000.00	2,200.00	
	รวมเงิน			3,903.08		1,716.70	5,619.78	
	คิดเป็นเงินค่างาน						5,619.00	

ลงชื่อ.....  ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบ้านน้ำตก (อุทยานแห่งชาติธารโบกขรณี) หมู่ที่ 2 ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ /
งานก่อสร้าง ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส ขนาด 100 ลบ.ม. รายการเลขที่ 3.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 2 ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ แบบเลขที่ 991002

ฝ่ายประมาณราคา สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 1.20 x 2.40 ม.หนา 4.5 มม.	1 แผ่น	2,510.00	2,510.00			2,510.00	
2	เหล็กแบน 1 1/4 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 ม.	1 เส้น	165.00	165.00			165.00	
3	เหล็กแบน 1 1/2 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 ม.	1 เส้น	205.00	205.00			205.00	
4	เหล็กฉาก 25 x 25 x 3 มม. ยาว 6 ม.	1 เส้น	190.00	190.00			190.00	
5	เหล็กฉาก 40 x 40 x 5 มม. ยาว 6 ม.	1 เส้น	405.00	405.00		1,710.00	2,115.00	
6	ลูกปิ่น dia 0.02 ม	2 ชุด	350.00	700.00			700.00	
7	เหล็กแกนตัน dia 25 นิ้ว	1 ชุด	220.00	220.00			220.00	
8	ลวดสลิง dia. 3/16 นิ้ว	10 ม.	21.00	210.00			210.00	
9	เกล็ดลอนจุ 5 ลิตร	1 ลูก	15.00	15.00			15.00	
10	ทาสีน้ำมัน	3 ตร.ม.	58.00	174.00	35.00	105.00	279.00	
	รวมเงิน			4,794.00		1,815.00	6,609.00	
	คิดเป็นเงินทำงาน						6,609.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบ้านวัดกู่, อุทยานแห่งชาติวชิรโรจน์ภูมิ หมู่ที่ 2 ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ 1 แห่งงานก่อสร้าง การประสานท่อระหว่างระบบ

รายการเลขที่

4.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 2 ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่แบบเลขที่ 911002

เจ้าของโครงการ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานีคำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี คาน้ำเงิน dia 3 นิ้ว	6.5 ท่อน	1,685.90	10,958.35	400.00	2,600.00	13,558.35	
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 4 นิ้ว	4 ท่อน	2,456.40	9,825.60	653.00	2,612.00	12,437.60	
3	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3/4 นิ้ว	0.2 ท่อน	339.02	67.80	129.00	25.80	93.60	
4	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3 นิ้ว	4 ตัว	1,375.00	5,500.00			5,500.00	
5	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 4 นิ้ว	1 ตัว	1,700.00	1,700.00			1,700.00	
6	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3 นิ้ว	2 ตัว	1,495.00	2,990.00			2,990.00	
7	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 4 นิ้ว	4 ตัว	1,850.00	7,400.00			7,400.00	
8	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 4 นิ้ว	1 ตัว	2,350.00	2,350.00			2,350.00	
9	สามทางลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 4 นิ้ว	1 ตัว	1,970.00	1,970.00			1,970.00	
10	สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dia 3 นิ้ว	1 ตัว	316.39	316.39			316.39	
11	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 4 นิ้ว	18 ตัว	425.00	7,650.00			7,650.00	
12	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 3 นิ้ว	22 ตัว	352.00	7,744.00			7,744.00	
13	ประตูน้ำเหล็กหล่อบนดิน dia 4 นิ้ว แบบพวงมาลัย	1 ชุด	8,200.00	8,200.00		15,300.00	23,500.00	
14	มาตรวัดน้ำ (ใบพัด 2 ชั้น) dia 4 นิ้ว	1 ชุด	22,375.00	22,375.00			22,375.00	
15	ก๊อคน้ำทองเหลือง dia 3/4 นิ้ว	1 อัน	168.00	168.00			168.00	
16	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3 นิ้ว	1 ตัว	216.92	216.92			216.92	
17	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3/4 นิ้ว	1 ตัว	19.00	19.00			19.00	
18	ประเก็นยาง dia 3 นิ้ว	22 แผ่น	20.00	440.00			440.00	
19	ประเก็นยาง dia 4 นิ้ว	17 แผ่น	40.00	680.00			680.00	
20	น๊อตยึดหน้างาน	224 ตัว	30.00	6,720.00			6,720.00	
21	เทปพันเกลียว	20 ม้วน	30.00	600.00			600.00	
22	ทำเกลียว	25 จุด	-	-	40.00	1,000.00	1,000.00	
23	คอนกรีต	1 จุด	296.26	296.26	63.10	63.10	359.36	
รวมเงิน				98,187.32		21,600.90	119,788.22	
คิดเป็นเงินค่างาน							119,788.00	

ลงชื่อ..........ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านน้ำตกอุทยานแห่งชาติน้ำหนาว หมู่ที่ 2 ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ หน้า
งานก่อสร้าง การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ รายการเลขที่ 5.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 2 ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ แบบเลขที่ 911006

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3 นิ้ว	1 ท่อน	1,685.90	1,685.90	400.00	400.00	2,085.90	
2	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 2 นิ้ว	1 ท่อน	1,051.56	1,051.56	260.00	260.00	1,311.56	
3	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 1/2 นิ้ว	2 ท่อน	263.58	527.16	65.00	130.00	657.16	
4	ท่อปลอกเหล็กอาบสังกะสี dia 5 นิ้ว x 15 ซม.	3 ท่อน	120.00	360.00			360.00	
5	สามทางลดเหล็กอาบสังกะสี dia 3/4 นิ้ว	4 ตัว	24.36	97.44			97.44	
6	สามทางเหล็กอาบสังกะสี dia 1/2 นิ้ว	2 ตัว	15.37	30.74			30.74	
7	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 องศา 2 ด้าน dia 3 นิ้ว	1 ตัว	1,375.00	1,375.00			1,375.00	
8	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 องศา 2 ด้าน dia 3 นิ้ว	2 ตัว	1,495.00	2,990.00			2,990.00	
9	ข้อโค้งเหล็กอาบสังกะสี 45 องศา 2 นิ้ว	2 ตัว	146.00	292.00			292.00	
10	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3 นิ้ว	3 ตัว	1,860.00	5,580.00			5,580.00	
11	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 3 นิ้ว	8 ตัว	352.00	2,816.00			2,816.00	
12	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3 - 3/4 นิ้ว	2 อัน	300.00	600.00		6,900.00	7,500.00	
13	ข้อลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 3 - 2 นิ้ว	2 ตัว	575.00	1,150.00			1,150.00	
14	กรวยข้อลดกลมเหล็กอาบสังกะสี dia 4 - 3/4 นิ้ว	2 ตัว	500.00	1,000.00			1,000.00	
15	ข้อต่อเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 1/2 นิ้ว	11 ตัว	10.08	110.88			110.88	
16	นิปเปิ้ลเหล็กอาบสังกะสี dia 3/4 นิ้ว	8 ตัว	40.00	320.00			320.00	
17	นิปเปิ้ลเหล็กอาบสังกะสี dia 1/2 นิ้ว	4 ตัว	32.00	128.00			128.00	
18	ประตูล็อกเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3 นิ้ว พวงมาลัย	2 ชุด	6,200.00	12,400.00			12,400.00	
19	เชือกถ่วงเหล็กหล่อหน้างานมีระบบ dia 3 นิ้ว	2 ชุด	3,500.00	7,000.00			7,000.00	
20	ประตุน้ำทองเหลือง dia 3/4 นิ้ว	2 ชุด	231.00	462.00			462.00	
21	ประตุน้ำทองเหลือง dia 1/2 นิ้ว	4 ชุด	163.00	652.00			652.00	
22	เกลียววัดความดัน 0-60 psi.	2 อัน	400.00	800.00			800.00	
23	เข็มวัดรัศมีท่อ dia 1/2 นิ้ว	4 ตัว	6.00	24.00			24.00	
24	เทปพันเกลียว	10 ม้วน	30.00	300.00			300.00	
25	ประเก็นยาง dia 3 นิ้ว	20 ตัว	20.00	400.00			400.00	
26	น็อตยึดหน้างาน	144 ตัว	30.00	4,320.00			4,320.00	
รวมยอดยกไป				46,472.68		7,690.00	54,162.68	

ชื่อโครงการ ข่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนช่วงมอขทรัพย์สินไถ้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านน้ำตก (อุทยานแห่งชาติธารโบกขรณี) หมู่ที่ 2 ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ 1 แห่ง

งานก่อสร้าง การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ

รายการเลขที่

5.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 2 ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่ 911006

เจ้าของโครงการ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			46,472.68		7,690.00	54,162.68	
27	ก๊อมน้ำทองเหลือง dia 1/2 นิ้ว	1 อัน	135.00	135.00			135.00	
28	ทำเกลียว	40 จุด	-	-	40.00	1,600.00	1,600.00	
	รวมเงิน			46,607.68		9,290.00	55,897.68	
	คิดเป็นเงินค่างาน						55,897.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านน้ำตด (อุทยานแห่งชาติธารโบกขรณี) หมู่ที่ 2 ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ 1 หมู่

งานก่อสร้าง การประสานระบบไฟฟ้าภายใน

รายการเลขที่

6.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 2 ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

เจ้าของโครงการ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2563

หน่วย: บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ข. ระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างดำเนินการ) [/] ปีกเสา คอ.ร. ขาว...8.00.....ม. (8,9 ม.) จำนวน...0...คัน	0 คัน	2,500.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	
2	สายเคเบิลเดินภายในอาคาร THW แกนเดี่ยว พื้นที่หน้าตัด 16 ตร.มม. หรือเทียบเท่าตามมาตรฐานการไฟฟ้ากำหนด	200 ม.	54.70	10,940.00	20.00	4,000.00	14,940.00	
3	แผงควบคุมไฟฟ้าในโรงสูบน้ำ	2 รายการ	2,200.00	4,400.00	300.00	600.00	5,000.00	
4	สะพานไฟ (Cut out) ขนาด 100 A. พร้อมอุปกรณ์	2 ชุด	850.00	1,700.00	50.00	100.00	1,800.00	
5	อุปกรณ์โยงยึดสายไฟฟ้า	2 ชุด	350.00	700.00	200.00	400.00	1,100.00	
6	สวิตช์ลูกลอยอัตโนมัติ	2 ชุด	1,320.00	2,640.00	450.00	900.00	3,540.00	
7	ท่อ PVC. ร้อยสายไฟ(สี่เหลี่ยม) มอก.216-2524 dia 3/4 นิ้ว	25 ท่อน	50.00	1,250.00	40.00	1,000.00	2,250.00	
8	ท่อ HDPE ร้อยสายไฟ ขนาด 50 มม. PN.6.3	0 ม.	32.20	0.00	10.00	0.00	0.00	
9	อุปกรณ์กันฟ้าผ่าแบบลูกถ้วยติดสายไฟฟ้า	1 ชุด	720.00	720.00	100.00	100.00	820.00	
10	สายไฟฟ้าควบคุมการทำงานของสวิตช์ลูกลอย	100 ม.	13.30	1,330.00	10.00	1,000.00	2,330.00	
11	สายไฟฟ้า VAF แบบ แกนคู่ แรงดัน 750 โวลต์ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. ของหลอดไฟฟ้า	20 ม.	13.30	266.00	12.00	240.00	506.00	
12	สายไฟฟ้า VAF แบบ 3 แกน แรงดัน 750 โวลต์ ขนาด 3 x 2.5 ตร.มม. ของปลั๊กไฟฟ้า	20 ม.	30.00	600.00	13.00	260.00	860.00	
13	สายไฟฟ้า ส่งกำลัง NYY แรงดัน 750 โวลต์ ขนาด 2 x 6.0 ตร.มม. ของเครื่องสูบน้ำดี	20 ม.	80.16	1,603.20	22.00	440.00	2,043.20	
14	อุปกรณ์อื่นๆ	1 รายการ	1,307.46	1,307.46	-	-	1,307.46	
	รวมเงิน			27,456.66		9,040.00	36,496.66	
	คิดเป็นเงินค่างาน						36,496.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านน้ำตก (อุทยานแห่งชาติธารโบกขรณี) หมู่ที่ 2 ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ 1 หมู่

งานก่อสร้าง ระบบท่อส่งน้ำดิบ

รายการเลขที่

8.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 2 ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานีคำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	1. การเดินท่อส่งน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำดิบ ไปยังระบบกรองน้ำผิวดิน							
1.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี คัดน้ำเงิน dia 6 นิ้ว	0.00 ท่อน	3,965.66	0.00	900.00	0.00	0.00	
1.2	ท่อเหล็กอาบสังกะสี คัดน้ำเงิน dia 3 นิ้ว	1.00 ท่อน	1,685.90	1,685.90	400.00	400.00	2,085.90	
1.3	ท่อ HDPE ขนาด 90 มม. PN 6	100 ม.	97.30	9,730.00	50.00	5,000.00	14,730.00	
1.4	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้นคุณภาพ 8.5 dia 3 นิ้ว	0 ท่อน	369.16	0.00	120.00	0.00	0.00	
1.5	สเทปเอ็น dia 3 นิ้ว	2 ตัว	245.00	490.00			490.00	
1.6	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 3 นิ้ว	2 อัน	352.00	704.00			704.00	
1.7	ประเก็นยาง dia 3 นิ้ว	2 แผ่น	20.00	40.00			40.00	
1.8	น๊อตยึดหน้างาน	16 ตัว	30.00	480.00			480.00	
	2. การเดินท่อจากฟุตวาล์วของท่อคูค ไปยังเครื่องสูบน้ำ							
2.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี คัดน้ำเงิน dia 3 นิ้ว	1.00 ท่อน	1,685.90	1,685.90	400.00	400.00	2,085.90	
2.2	ฟุตวาล์วทองเหลือง dia 3 นิ้ว	2 ชุด	1,330.00	2,660.00	}		2,660.00	
2.3	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 dia 3 นิ้ว	2 ตัว	1,395.00	2,790.00			2,790.00	
2.4	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 3 นิ้ว	4 อัน	352.00	1,408.00		2,000.00	3,408.00	
2.5	ประเก็นยาง dia 3 นิ้ว	4 ตัว	20.00	80.00			80.00	
2.6	น๊อตยึดหน้างาน	32 ตัว	30.00	960.00			960.00	
2.7	เสา คสล.รับท่อรูปตัว T ขนาด 0.15 x 0.15 ม. ยาว 3.00 - 6.00 ม.	1 ช่วง	3,650.00	3,650.00	1,000.00	1,000.00	4,650.00	
2.8	อุปกรณ์ต่อท่ออื่นๆ	1 รายการ	1,318.19	1,318.19			1,318.19	
	รวมเงิน			27,681.99		8,800.00	36,481.99	
	คิดเป็นเงินค่างาน						36,481.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์การบริหารส่วนท้องถิ่น บ้านน้ำตก อุทยานแห่งชาติธารโบกขรณี หมู่ที่ 2 ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ 1 แห่ง

งานก่อสร้าง จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดิบพร้อมอุปกรณ์ควบคุม

รายการเลขที่ 9.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 2 ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

เจ้าของโครงการ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำดิบ แบบหอยโข่ง ติดตั้งในโรงสูบน้ำดิบ เครื่องสูบน้ำหอยโข่ง ขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส (2.2 kW.) สูบปริมาณน้ำได้ 10 ลบ.ม./ชม. ที่ความสูง 30 ม. รวมเงิน (1)	2 เครื่อง	14,640.00	29,280.00	-	-	29,280.00	
2	ค่าแรงติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	2 เครื่อง	-	-	1,100.00	2,200.00	2,200.00	
3	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่ง ขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส (2.2 kW.)	2 ตู้	10,980.00	21,960.00	1,000.00	2,000.00	23,960.00	
4	แท่นเหล็กรองเครื่องสูบน้ำพร้อมขางแผ่น	2 รายการ	250.00	500.00	100.00	200.00	700.00	
5	อุปกรณ์อื่นๆ	2 รายการ	500.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	รวมเงิน (2-5)			23,460.00		4,400.00	27,860.00	
	รวมเงินทั้งหมด			52,740.00		4,400.00	57,140.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						57,140.00	

ลงชื่อ.....9.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ขอมขอระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านน้ำตก (อุทยานแห่งชาติธารโบกขรณี) หมู่ที่ 2 ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ / กบข

งานก่อสร้าง ระบบปรับปรุงคุณภาพน้ำสำหรับดื่ม คอมแพ็ค ขนาด 4 ลบ.ม./ชม.

รายการเลขที่ 10.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 2 ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่ S-TANK

เจ้าของโครง สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
1	ระบบปรับปรุงคุณภาพน้ำสำหรับดื่ม คอมแพ็ค ประกอบด้วย - ระบบจ่ายสารเคมี ด้วยปั๊มเคมี 3 ชุด - ระบบกวนเร็วด้วยอุปกรณ์ผสมเคมีเชิงกล - ระบบเติมอากาศและกวนช้า ด้วยหัวฉีดสูญญากาศแบบเวนจูรี - ระบบการแยกอนุภาคตะกอนหนักด้วยน้ำหมุนแบบไซโคลน - ระบบถาดตะกอนแบบกรวยหงาย - ระบบกรองผ่านชั้นกรองแบบไหลขึ้น - ดึงเก็บน้ำดี รอย่ายขึ้นหอดังสูง ขนาด 1.4 ลบ.ม. - ระบบปั๊มน้ำ สูบขึ้นหอดังสูง - ระบบควบคุมอุปกรณ์ไฟฟ้า - รั้วถอนของเดิม	1 ระบบ	474,767.00	474,767.00	110,000.00	110,000.00	584,767.00	
	รวมเงิน			474,767.00		110,000.00	584,767.00	
	คิดเป็นเงินทำงาน						584,767.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ตาราง Factor F งานก่อสร้างอาคาร



เงินล่วงหน้าจ่าย

15 %

ดอกเบี้ยเงินกู้

5%

เงินประกันผลงานหัก

0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)

7%

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor	ภาษี มูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่า อำนวยการ	ค่า ดอกเบี้ย	ค่า กำไร	รวม ค่าใช้จ่าย			
≤ 0.5	15.6878	0.6146	5.5000	21.8024	1.2180	1.0700	1.3033
1	15.4672	0.5833	5.5000	21.5505	1.2155	1.0700	1.3006
2	15.3236	0.5521	5.5000	21.3757	1.2138	1.0700	1.2987
5	15.0257	0.4583	5.5000	20.9840	1.2098	1.0700	1.2945
10	14.9669	0.3333	5.0000	20.3002	1.2030	1.0700	1.2872
15	11.7015	0.3333	5.0000	17.0348	1.1703	1.0700	1.2523
20	10.9900	0.3021	5.0000	16.2921	1.1629	1.0700	1.2443
25	8.9691	0.3021	4.5000	13.7712	1.1377	1.0700	1.2174
30	8.1867	0.2708	4.5000	12.9575	1.1296	1.0700	1.2086
40	8.1502	0.2708	4.5000	12.9210	1.1292	1.0700	1.2083
50	8.1389	0.2083	4.5000	12.8472	1.1285	1.0700	1.2075
60	7.7222	0.2083	4.0000	11.9305	1.1193	1.0700	1.1977
70	7.6191	0.1771	4.0000	11.7962	1.1180	1.0700	1.1962
80	7.6191	0.1771	4.0000	11.7962	1.1180	1.0700	1.1962
90	7.6108	0.1458	4.0000	11.7566	1.1176	1.0700	1.1958
100	7.6108	0.1458	4.0000	11.7566	1.1176	1.0700	1.1958
150	7.3615	0.0833	4.0000	11.4448	1.1144	1.0700	1.1925
200	7.3632	0.0208	4.0000	11.3840	1.1138	1.0700	1.1918
250	7.2751	-0.1042	4.0000	11.1709	1.1117	1.0700	1.1895
300	7.1959	-0.1667	3.5000	10.5292	1.1053	1.0700	1.1827
350	6.3974	-0.1979	3.5000	9.6995	1.0970	1.0700	1.1738
400	6.3220	-0.3229	3.5000	9.4991	1.0950	1.0700	1.1716
500	6.2743	-0.3854	3.5000	9.3889	1.0939	1.0700	1.1705
> 500	5.6692	-0.4479	3.5000	8.7213	1.0872	1.0700	1.1633

หมายเหตุ

1. กรณีค่าจ้างอยู่ระหว่างช่วงของค่าจ้างต้นท่อนที่กำหนด ให้เทียบอัตราส่วนเพื่อหาค่า Factor F หรือใช้สูตรคำนวณ
2. ถ้าเป็นงานเงินกู้หรือจากแหล่งอื่นซึ่งไม่ต้องชำระภาษีมูลค่าเพิ่ม ให้ใช้ Factor F ในช่อง "รวมในรูป Factor"



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ ส่วนบริหารจัดการน้ำ โทร./โทรสาร. ๐-๒๖๒๕-๔๖๒๙
ที่ ทส ๐๖๒๕.๔/ ๖๒๙ วันที่ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๓

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๑๙/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๓ ได้แต่งตั้งเจ้าหน้าที่ผู้มี
รายชื่อท้ายบันทึกฉบับนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานโครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน
ก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) ตามแผนงานงบประมาณ
รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

คณะกรรมการฯ ร่วมกันพิจารณาแล้วและได้กำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมระบบประปา
หมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น จำนวน ๕ โครงการ รายละเอียดดังนี้

๑.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
บ้านน้ำตก (อุทยานแห่งชาติธารโบกขรณี) หมู่ที่ ๒ ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ ๑ แห่ง เป็นเงินค่า
ก่อสร้าง ๑,๑๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน) ซึ่งเท่ากับงบประมาณตามแผน

๒.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
บ้านคลองสง หมู่ที่ ๑๓ ตำบลละแม อำเภอละแม จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง เป็นเงินค่าก่อสร้าง ๙๕๐,๐๐๐ บาท
(เก้าแสนสี่หมื่นบาทถ้วน) ซึ่งเท่ากับงบประมาณตามแผน

๓.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
บ้านโพธิ์ทอง หมู่ที่ ๖ ตำบลเขาทะเล อำเภอสวี จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง เป็นเงินค่าก่อสร้าง ๙๘๐,๐๐๐ บาท
(เก้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) ซึ่งเท่ากับงบประมาณตามแผน

๔.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
บ้านบางเบน หมู่ที่ ๒ ตำบลม่วงกลวง อำเภอกะเปอร์ จังหวัดระนอง ๑ แห่ง เป็นเงินค่าก่อสร้าง ๑,๐๘๐,๐๐๐ บาท
(หนึ่งล้านแปดหมื่นบาทถ้วน) ซึ่งเท่ากับงบประมาณตามแผน

๕.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
บ้านปากหาน หมู่ที่ ๖ ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง เป็นเงินค่าก่อสร้าง
๑,๐๒๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองหมื่นบาทถ้วน) ซึ่งเท่ากับงบประมาณตามแผน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติราคากลางและแจ้งผู้เกี่ยวข้องดำเนินการต่อไป

อนุมัติ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายดุสิตธรรม ทวีขันธ์)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายธเนศ การพร้อม)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายประเสริฐ บัวดำ)

๒๕ พ.ย. ๒๕๖๓

(นายสาริต รัตนสิงห์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ ปฏิบัติราชการแทน
อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

ลงชื่อ.....

(นางสาวกัญติมา ถิ่นบางเตียว)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ ปฏิบัติหน้าที่แทน
ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

๒๕ พ.ย. ๒๕๖๓